

**Entidade: CEAC Sul****Relação de despesas realizadas**

<b>Data da compra ou contratação</b>	<b>Empresa contratada</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Objeto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor total</b>	<b>Destinação dos bens/serviços</b>
01/03/2021	CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA	48.791.685/0001-68	ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO	70	R\$ 345,80	EPIs Enfrentamento Coronavírus
03/03/2021	MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA	11.730.935/0001-40	MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN	80	R\$ 1.600,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
01/03/2021	C M HOSPITALAR S A (RPO)	12.420.164/0001-57	MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN	80	R\$ 1.750,40	EPIs Enfrentamento Coronavírus
03/03/2021	PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL	26.082.637/0001-68	LUVA NITRILICA SEM TALCO M	350	R\$ 34.195,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
03/03/2021	PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL	26.082.637/0001-68	LUVA NITRILICA SEM TALCO G	100	R\$ 9.770,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus

FORNECEDOR	LOJA	NOME	NREDUZ	EMPRESA	FILIAL	DATAREF	PEDIDO	TOTAL	COND PAG	DESCRI
000014	01	CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA	CBS	CEAC	I0-CEAC SUL	2021/03	387518	R\$ 345,80	007	ENTRADA PREVISTA
000053	01	MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA	MASTER HIGIMED	CEAC	I0-CEAC SUL	2021/03	387644	R\$ 1.600,00	007	ENTRADA PREVISTA
007500	01	C M HOSPITALAR S A (RPO)	CIRURGICA MAFRA	CEAC	I0-CEAC SUL	2021/03	387519	R\$ 1.750,40	007	884722
009510	01	PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL	PCR COMERCIAL	CEAC	I0-CEAC SUL	2021/03	387706	R\$ 43.965,00	007	ENTRADA PREVISTA

**PROCESSO - 387518**

QTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	CBS	DUPATRI	ESTILO	MEDSERV	NACIONAL	BISACCHI	INTERLAB	GIMBA	PRIME	CREMER
300	DESCARTADOR PERFURO 1.5 LITROS	R\$ 4,27	R\$ 5,65	R\$ 9,82							
250	DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS	R\$ 8,51	R\$ 9,98		R\$ 12,45						
350	LUVA NITRILICA SEM TALCO M	R\$ 97,70			R\$ 187,50	R\$ 107,74					
25000	TUBO DE ACRILICO 12X75	R\$ 0,07					R\$ 0,67	R\$ 0,52			
100	HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% HOSPITALAR GALAO 5L	R\$ 7,86							R\$ 14,00	R\$ 40,46	
100	DESCARTADOR PERFURO 13 LITROS	R\$ 6,19	R\$ 8,19		R\$ 8,40						
100	LUVA NITRILICA SEM TALCO G	R\$ 97,70			R\$ 148,50	R\$ 107,74					
70	ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO	R\$ 4,94			R\$ 6,10						R\$ 7,61

**RES: Cotação**

Cbs Vendas &lt;cbs.vendas@terra.com.br&gt;

Qui, 18/02/2021 19:11

**Para:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Boa tarde, Carla!

Seguem os valores para os itens solicitados:

**CEAC NORTE**Para o **CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)**

ITENS	QUANT.	VALOR	Marca	EMPRESA
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	300	R\$ 3,57	3M	CBS medico
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	100	Não temos	Xxxxx	CBS medico

ITENS	QUANT.	VALOR	Marca	EMPRESA
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	300	R\$ 1,90	HospBio	PC Ribeiro
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	100	R\$ 78,57	Descarpack	PC Ribeiro

**CEAC SUL**Para o **CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)**

ITENS	QUANT.	VALOR	Marca	EMPRESA
MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN	70	R\$ 27,00	NAYR	CBS medico
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO	40	R\$ 4,94	Itaja	CBS medico

**ANE BONASSI**VENDAS  
anevendas@terra.com.br

Rua Palmorino Mônico, 630 - Portão 9 - 03043-000 - São Paulo, SP

☎ +55 11 3564-1007 Cel: 96084-0358

🌐 www.cbsmed.com.br 📱 /cbsmed

**De:** Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021 17:58**Cc:** Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS**Assunto:** Cotação

Boa tarde!

Favor enviar cotação dos itens abaixo:

**Orçamento:** 316152      **Data:** 25/02/2021      **Condição de Pagamento:** 30 DD  
**Atendente:** 39-PATRICIA OLIVEIRA DOS SAIS      **Validade do Orçamento:** 28/02/2021      **Prazo/Entrega:**

**Cliente:** 8077-ASSOC.FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA  
**Endereço:** AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234  
**Telefone:** (11) 2388-0958

Item	Código	Descrição	Quantidade	Pr. Caixa	Preço Unit.	Total
1	28570	COLETOR ARTIGOS DESC 1,5L C/20-DESCARPACK - COLETOR P/ARTIGOS DESC.	15	113,0000	5,6500	1.695,00
2	28439	COLETOR ARTIGOS DESC 20L C/20-DESCARPACK - COLETOR P/ARTIGOS DESC.	13	199,6000	9,9800	2.594,80
3	28437	COLETOR ARTIGOS DESC 13L C/20-DESCARPACK - COLETOR P/ARTIGOS DESC.	5	163,8500	8,1925	819,25
<b>TOTAL DOS ITENS:</b>						<b>5.109,05</b>



## MEDSERV

**Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda**

Rua: Miosótis, nº 341 - Vila Marchi - São Bernardo do Campo - S.P.  
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: BEATRIZ

e-mail: vendas10@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA

DATA 19/02/2021

### ORÇAMENTO

#### AFIP

#### DESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Item	Quant.	Medicamento / Material	INFORMAÇÕES/ OBSERVAÇÕES	Valor Unitario	Valor Total
1	70	MASC DESC TRIPLA C/TIRAS - CX C/50	NEVE/ANADONA	R\$ 55,00	R\$ 3.850,00
2	40	ETANOL 70% LITRO	PROLINK	R\$ 6,10	R\$ 244,00
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 4.094,00</b>

Condição de Pagamento: 30 dias

Faturamento Mínimo: R\$ 250,00

Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 3 á 5 dias

**Validade da Proposta: HOJE**

**A venda de medicamento CONTROLADO é restrita, pois nos somos distribuidores, que ao contrário de farmácias, não fazemos retenção de receitas médicas. Para a venda deverá ser enviado o Alvará de Funcionamento, Licença Sanitária do Ambulatório, Certidão de regularidade do Responsável Técnico.**

**RE: Cotação**

Ana Paula Rodrigues Krueger &lt;ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br&gt;

Sex, 19/02/2021 09:01

Para: Carla Cristina Da Silva &lt;carla.silva3@afip.com.br&gt;

Cc: Eder Lino da Luz &lt;eder.lino@afip.com.br&gt;; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS &lt;Claudia.Santos@afip.com.br&gt;

Bom dia, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados.

Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

<b>CM Hospitalar S.A.</b>										<b>Orçamentos</b>		Folha 1 de 1	
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400				Data: 19/02/2021		Contato: ANA.KRUEGER			Orçamento nº 5824255				
<b>Cliente:</b> ASSOCIACAO FUNDO INCENTIVO A PESQUISA - C009217										<b>Tel.:</b> 011 1123880868			
<b>Contato:</b>										<b>Fax:</b>			
<b>Endereço:</b> RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - 02401400 - São Paulo - SP													
<b>Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)</b>													
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat		
1	998238	MASCARA HOSPITALAR PFF-2 N95 AJUSTAVEL S/VALV. AZUL	GVS DO BRASI	150	UN	UNIDADE - CA 38337	300	3,3750	3,3750	1.012.5000	RIB		
2	202299	LUVA DE PROCED. VINIL MEDIA S/ TALCO C/100	DESCARPACK	20	CX	CX 100 - SEM LATEX (CA 3	100	0,8355	83,5500	8.355.0000	RIB		
<b>Total do orçamento:</b>										<b>9.367,5000</b>			
<b>Condições de pagamento:</b> 30 DIAS				<b>Prazo Entrega:</b>				<b>Validade:</b>		21/02/2021			
<b>OBSERVAÇÕES:</b> Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*]													
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.													
Atenciosamente,													
										_____ CM Hospitalar S.A.			

<b>CM Hospitalar S.A.</b>										<b>Orçamentos</b>		Folha 1 de 1	
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400				Data: 19/02/2021		Contato: ANA.KRUEGER			Orçamento nº 5824264				
<b>Cliente:</b> ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345										<b>Tel.:</b> 011 2388-0958			
<b>Contato:</b>										<b>Fax:</b>			
<b>Endereço:</b> AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP													
<b>Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)</b>													
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat		
1	15601	MASCARA DESC C/ELAST TRIPLA 60GR CX C/50	DESCARPACK	1	CX	CX C/50 UNID	70	0,6037	30,1826	2.112.7820	RIB		
2	209200	ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO 1L FARMAX	FARMAX	12	FRA	FR 1 LT	48	7,6176	7,6176	365.6448	RIB		
3	998131	MASCARA DESC TRIPLA C/ELAST. PCT C/ 50 CREMER	CREMER	1	PCT	PCT C/ 50 UNIDADES	70	0,4376	21,8800	1.531.6000	CAT		
<b>Total do orçamento:</b>										<b>4.010,0200</b>			
<b>Condições de pagamento:</b> 30 DIAS				<b>Prazo Entrega:</b>				<b>Validade:</b>		21/02/2021			
<b>OBSERVAÇÕES:</b> Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*]													
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.													
Atenciosamente,													
										_____ CM Hospitalar S.A.			

**ANA PAULA RODRIGUES KRUEGER**

ASSISTENTE DE VENDAS

0800-729-3090

[ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br](mailto:ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br)[www.diagnosticacrem.com.br](http://www.diagnosticacrem.com.br)

Diagnóstica Cremer

[Rua Iguacu, 291/444 sala 06 - Itoupava Seca](#)[89030-030 - Blumenau - SC](#)

**Re: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)**

Nelson Bisacchi &lt;nelson.bisacchi@gmail.com&gt;

Qui, 25/02/2021 16:22

Para: Carla Cristina Da Silva &lt;carla.silva3@afip.com.br&gt;

Boa tarde!

Srta. Carla Cristina

Vimos por meio deste, conforme vossa solicitação enviarmos abaixo nossa cotação:

- D-Xilose 25 grs., marca Dinâmica - R\$ 60,00/fr.;**
- VDRL 250 testes, marca Wiener - R\$ 35,40/kit.; e**
- Tubo de acrílico 12x75mm., marca Alfa - R\$ 0,067/un..**

Sendo o que tínhamos e, desde já agradecemos à preferência, amizade e parceria.

Atenciosamente.

Beijos!!! e uma Ótima Quinta-feira!!! e uma Ótima Semana!!!

Nelson

Bisacchi Fenix Comercial Ltda.

nbisacchi@terra.com.br

Tels.: (11)4154-4086/ (11)99934-7973

Em qui., 25 de fev. de 2021 às 15:58, Carla Cristina Da Silva <[carla.silva3@afip.com.br](mailto:carla.silva3@afip.com.br)> escreveu:

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT.	VALOR
AGAR ENTERCOSESEL AZIDA 500 GR	4	
CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR	4	
KIT NAO FERMENTADOR OXIDADE DE GELADEIRA	5	
D XILOSE 25 GR	7	
VDRL WIENER 250T	45	
DESCARTADOR PERFURO 1.5 LITROS	300	
DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS	250	
LUVA NITRILICA SEM TALCO M	350	
TUBO DE ACRILICO 12X75	25000	
AGAR MAC CONKEY FRASCO 500 GR	3	
HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% HOSPITALAR GALAO 5L	100	
DESCARTADOR PERFURO 13 LITROS	100	
LUVA NITRILICA SEM TALCO G	100	

**RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)**

CBS (Vendas) &lt;cbs.vendas@terra.com.br&gt;

Qui, 25/02/2021 17:26

**Para:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS	QUANT.	VALOR
AGAR ENTERCOCOSSEL AZIDA 500 GR	4	*****
CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR	4	*****
KIT NAO FERMENTADOR OXIDADE DE GELADEIRA	5	*****
D XILOSE 25 GR	7	*****
VDRL WIENER 250T	45	*****
DESCARTADOR PERFURO 1.5 LITROS	300	4,2748
DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS	250	8,5125
LUVA NITRILICA SEM TALCO M	350	97,70
TUBO DE ACRILICO 12X75	25000	0,0696
AGAR MAC CONKEY FRASCO 500 GR	3	*****
HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% HOSPITALAR GALAO 5L	100	7,86
DESCARTADOR PERFURO 13 LITROS	100	6,1874
LUVA NITRILICA SEM TALCO G	100	97,70

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: [cbs.vendas@terra.com.br](mailto:cbs.vendas@terra.com.br)**De:** Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021 15:58**Cc:** Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT.	VALOR
AGAR ENTERCOCOSSEL AZIDA 500 GR	4	
CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR	4	



Bem-vindo! Login

Estou procurando por...

Meus Pedidos

LUVAS

LABORATÓRIO

DIABETES

ESTERILIZAÇÃO

MEDICAMENTOS

MATERIAL DE CONSUMO

Balanças Digitais  
Bioimpedância + APP

Saiba mais



EXCLUSIVO

Você está em: Home > Veterinária > **COLETOR MATERIAIS PERFUROCORTANTE COR AMARELA 1,5 LITROS DESCARPACK**



Passe o mouse para ver detalhes

Ampliar Imagem

## COLETOR MATERIAIS P AMARELA 1,5 LITROS D

em 0 avaliações.

Desenvolvido para descartar n  
provenientes das ações de ate  
hospitais, laboratórios, consult  
veterinários, com carga potenc

**Marca:** DESCARPACK

**Conteúdo:** unidade

**R\$ 9,82**

### QUANTIDADE

- 1 +

\$ Saiba como pagar

Calculadora

Tire suas dúvidas Indique es

Curtir 0

Compartilhar



## Descrição

### Coletor Materiais Perfurocortante COR AMARELA 1,5 Litros Descar

Desenvolvido para armazenar todo o material que corta ou perfura, como: agulhas, lâminas d  
equipos etc. Produzido de acordo com normas vigentes.

- Fabricado em papelão ondulado;

Atendimento Offline

[Whatsapp](#) [Home Limpeza > Água Sanitária](#)[Volta a página anterior](#)

# Água Sanitária Cloro Ativo 2,0 a 2,5% 5L 1 UN Super Cândida

Código Gimba: 11132671

Outros produtos: [SUPER CANDIDA](#) [Adicionar na Minha Lista!](#)Disponibilidade do produto: **Imediata****Por: R\$ 14,00**ou **R\$ 13,79** no boleto à vista!  
(com 1,5% de desconto)

## Navegue abaixo

[O Gimba](#)[Para Você](#)[Serviços](#)[Fornecedor](#)[Corporativo](#)

**Gimba e os cookies:** usamos cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa [Política de Segurança e Privacidade](#).

[aceitar e fechar](#)



O que você procura?



INÍCIO (/) > SANEANTES (/SANEANTES-S490/)



## HIPOCLORITO DE SÓDIO CLORO 2,5% GALÃO 5 LITROS CICLO FARMA

Cód: 69

(0 avaliações)

**MARCA: CICLO FARMA (/CICLO-FARMA/)**

**Disponibilidade:** Postagem em até 5 dias úteis após a confirmação de pagamento.

**R\$ 40,46** à vista

R\$ 41,71

1x de R\$ 41,71 s/ juros

-

1

+

Atendimento **WhatsApp**

**COMPRAR**

<b>REF.DPVO No.</b>	<b>DATA</b>	<b>EMITENTE</b>	<b>CONTATO</b>	<b>Gerente Responsavel</b>
03044/21	25/02/2021	VEN1	ROBERTA ALEXSANDRA MACHADO SANTOS Fone: (11)96811-5968	SOLANGE DACKEVICIUS vendas.diagnostica@interlabdist.com.br

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO	<b>C.N.P.J.:</b> 47.673.793/0178-15	SAO PAULO - SP
<b>Email:</b> ANDREIA.ARAUJO@AFIP.COM.BR	<b>ASSUNTO :</b> ORCAMENTO	
	<b>Fone:</b> (11)2388-0868 / <b>Fax.:</b> (11)R.4319	<b>Contato:</b> EDER/CARLA

ITEM	REFERENCIA	MARCA / PROCEDENCIA	DESCRICAO PRODUTO	UND	PR. UN (R\$)	QTD	TOTAL (R\$)	ENTREGA
001	212205/4312	BBL/USA / USA	ENTEROCOCCOSEL AGAR (BILE ESCULIN AZIDE AGAR ) -500g C.FISCAL:38210000 - ICMS:18% - CST:00	FR	1.045,00	4	4.180,00	5 DIAS
002	212962	DIFCO / USA	CHROMAGAR ORIENTATION -500g C.FISCAL:38210000 - ICMS:18% - CST:00	FR	1.865,00	4	7.460,00	5 DIAS
003	8120	INLAB / NACIONAL	XILOSE (D-XILOSE) PUREX -25g [58-86-6] C.FISCAL:29400099 - ICMS:18% - CST:00	FR	11,00	7	77,00	5 DIAS
004	550240	LABORCLIN / NACIONAL	RPR BRAS ESTABILIZADO VDRL 6 x 2,5ml - 750 TESTES C.FISCAL:38220090 - ICMS:18% - CST:00	KIT	89,10	45	4.009,50	10/30 DIAS
005	352052	FALCON / USA	TUBO DE ENSAIO PS(12X75mm)-5ml SEM TAMPA -125 UN. C.FISCAL:70171000 - ICMS:18% - CST:00	PCT	64,80	200	12.960,00	30/60 DIAS
006	212123/0075	DIFCO / USA	MAC CONKEY AGAR -500g C.FISCAL:38210000 - ICMS:18% - CST:00	FR	475,00	3	1.425,00	5 DIAS

<b>TOTAL GERAL: R\$ 30.111,50</b>	<b>Pedido Minimo: 700,00</b>	<b>Prazo de Validade: 5 DIAS</b>	<b>Condicoes de Pagamento: 28 DIAS</b>	<b>I.P.I. : ISENTO</b>
-----------------------------------	------------------------------	----------------------------------	--	------------------------

\* FRETE F.O.B.

\* PRECO SUJEITO A REAJUSTE SEM PREVIO AVISO.

\* NO ACEITE DO PEDIDO SUJEITO A CONFIRMACAO DO ESTOQUE.

\* OS PEDIDOS DEVER&ACIRCO SER ENVIADOS PARA VENDAS / (11)96811-5968

\* TODOS OS PEDIDOS SOMENTE SERAO LIBERADOS APOS APROVACAO PELO DEPARTAMENTO DE CREDITO.

Atenciosamente,

□

**Solange Dackevicius**

Gerente Nacional de Vendas Area Clinica

**INTERLAB DISTR. PROD. CIENTIFICOS LTDA.**

46.849.303/0001-84 - Inscrição Est. 109.194.165.110

PRACA ISAAC OLIVER, 342

04330-130 - VILA CAMPESTRE - SAO PAULO - SP

Tel.: +55 (11) 5564-9557

Visite no site [www.interlabdist.com.br](http://www.interlabdist.com.br)

Ao adquirir nossos produtos você estará contribuindo para a manutencao do Santuário de Grandes Primatas e Felinos de Sorocaba que resgata animais em perigo de extinção  
[www.projeto-gap.org.br](http://www.projeto-gap.org.br)







## MEDSERV

**Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda**

Rua: Miosótis, nº 341 - Vila Marchi - São Bernardo do Campo - S.P.  
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: BEATRIZ

e-mail: vendas10@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA

DATA 25/02/2021

### ORÇAMENTO

#### AFIP

#### DESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Item	Quant.	Medicamento / Material	INFORMAÇÕES/ OBSERVAÇÕES	Valor Unitario	Valor Total
1	300	COLETOR DESC ART 1,5LT	POLARFIX	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
2	250	COLETOR DESC ART 20LT	DESCARPACK	R\$ 12,45	R\$ 3.112,50
3	350	LUVA NITRILICA AZUL S/AMIDO MEDIA C/100	DESCARPACK	R\$ 187,50	R\$ 65.625,00
4	350	LUVA NITRILICA AZUL VIOLETA S/AMIDO MEDIA C/100	MEDIX	R\$ 148,50	R\$ 51.975,00
5	100	COLETOR DESC ART 13LT	DESCARPACK	R\$ 8,40	R\$ 840,00
6	100	LUVA NITRILICA AZUL S/AMIDO GRANDE C/100	DESCARPACK	R\$ 187,50	R\$ 18.750,00
7	100	LUVA NITRILICA AZUL VIOLETA S/AMIDO GRANDE C/100	MEDIX	R\$ 148,50	R\$ 14.850,00
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 156.649,50</b>

Condição de Pagamento: 30 dias

Faturamento Mínimo: R\$ 250,00

Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 2 a 5 dias

**Validade da Proposta: HOJE**

**A venda de medicamento CONTROLADO é restrita, pois nós somos distribuidores, que ao contrário de farmácias, não fazemos retenção de receitas médicas. Para a venda deverá ser enviado o Alvará de Funcionamento, Licença Sanitária do Ambulatório, Certidão de regularidade do Responsável Técnico.**



**RES: Cotação**

Cbs Vendas &lt;cbs.vendas@terra.com.br&gt;

Qui, 18/02/2021 19:11

**Para:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Boa tarde, Carla!

Seguem os valores para os itens solicitados:

**CEAC NORTE**Para o **CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)**

ITENS	QUANT.	VALOR	Marca	EMPRESA
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	300	R\$ 3,57	3M	CBS medico
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	100	Não temos	Xxxxx	CBS medico

ITENS	QUANT.	VALOR	Marca	EMPRESA
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	300	R\$ 1,90	HospBio	PC Ribeiro
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	100	R\$ 78,57	Descarpack	PC Ribeiro

**CEAC SUL**Para o **CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)**

ITENS	QUANT.	VALOR	Marca	EMPRESA
MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN	70	R\$ 27,00	NAYR	CBS medico
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO	40	R\$ 4,94	Itaja	CBS medico

**ANE BONASSI**VENDAS  
anevendas@terra.com.br

Rua Palmorino Mônico, 630 - Portão 9 - 03043-000 - São Paulo, SP

☎ +55 11 3564-1007 Cel: 96084-0358

🌐 www.cbsmed.com.br 📱 /cbsmed

**De:** Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021 17:58**Cc:** Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS**Assunto:** Cotação

Boa tarde!

Favor enviar cotação dos itens abaixo:

**RE: Cotação**

Ana Paula Rodrigues Krueger &lt;ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br&gt;

Sex, 19/02/2021 09:01

Para: Carla Cristina Da Silva &lt;carla.silva3@afip.com.br&gt;

Cc: Eder Lino da Luz &lt;eder.lino@afip.com.br&gt;; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS &lt;Claudia.Santos@afip.com.br&gt;

Bom dia, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados.

Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

<b>CM Hospitalar S.A.</b>										<b>Orçamentos</b>		Folha 1 de 1	
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400				Data: 19/02/2021		Contato: ANA.KRUEGER			Orçamento nº 5824255				
<b>Cliente:</b> ASSOCIACAO FUNDO INCENTIVO A PESQUISA - C009217										<b>Tel.:</b> 011 1123880868			
<b>Contato:</b>										<b>Fax:</b>			
<b>Endereço:</b> RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - 02401400 - São Paulo - SP													
<b>Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)</b>													
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat		
1	998238	MASCARA HOSPITALAR PFF-2 N95 AJUSTAVEL S/VALV. AZUL	GVS DO BRASI	150	UN	UNIDADE - CA 38337	300	3,3750	3,3750	1.012.5000	RIB		
2	202299	LUVA DE PROCED. VINIL MEDIA S/ TALCO C/100	DESCARPACK	20	CX	CX 100 - SEM LATEX (CA 3	100	0,8355	83,5500	8.355.0000	RIB		
<b>Total do orçamento:</b>										<b>9.367,5000</b>			
<b>Condições de pagamento:</b> 30 DIAS				<b>Prazo Entrega:</b>				<b>Validade:</b>		21/02/2021			
<b>OBSERVAÇÕES:</b> Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*]													
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.													
Atenciosamente,													
										_____ CM Hospitalar S.A.			

<b>CM Hospitalar S.A.</b>										<b>Orçamentos</b>		Folha 1 de 1	
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400				Data: 19/02/2021		Contato: ANA.KRUEGER			Orçamento nº 5824264				
<b>Cliente:</b> ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345										<b>Tel.:</b> 011 2388-0958			
<b>Contato:</b>										<b>Fax:</b>			
<b>Endereço:</b> AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP													
<b>Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)</b>													
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat		
1	15601	MASCARA DESC C/ELAST TRIPLA 60GR CX C/50	DESCARPACK	1	CX	CX C/50 UNID	70	0,6037	30,1826	2.112.7820	RIB		
2	209200	ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO 1L FARMAX	FARMAX	12	FRA	FR 1 LT	48	7,6176	7,6176	365.6448	RIB		
3	998131	MASCARA DESC TRIPLA C/ELAST. PCT C/ 50 CREMER	CREMER	1	PCT	PCT C/ 50 UNIDADES	70	0,4376	21,8800	1.531.6000	CAT		
<b>Total do orçamento:</b>										<b>4.010,0200</b>			
<b>Condições de pagamento:</b> 30 DIAS				<b>Prazo Entrega:</b>				<b>Validade:</b>		21/02/2021			
<b>OBSERVAÇÕES:</b> Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*]													
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.													
Atenciosamente,													
										_____ CM Hospitalar S.A.			

**ANA PAULA RODRIGUES KRUEGER**

ASSISTENTE DE VENDAS

0800-729-3090

[ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br](mailto:ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br)[www.diagnosticacremer.com.br](http://www.diagnosticacremer.com.br)

Diagnóstica Cremer

[Rua Iguacu, 291/444 sala 06 - Itoupava Seca](http://Rua Iguacu, 291/444 sala 06 - Itoupava Seca)

89030-030 - Blumenau - SC





## MEDSERV

**Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda**

Rua: Miosótis, nº 341 - Vila Marchi - São Bernardo do Campo - S.P.  
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: BEATRIZ

e-mail: vendas10@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA

DATA 19/02/2021

### ORÇAMENTO

#### AFIP

#### DESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Item	Quant.	Medicamento / Material	INFORMAÇÕES/ OBSERVAÇÕES	Valor Unitario	Valor Total
1	70	MASC DESC TRIPLA C/TIRAS - CX C/50	NEVE/ANADONA	R\$ 55,00	R\$ 3.850,00
2	40	ETANOL 70% LITRO	PROLINK	R\$ 6,10	R\$ 244,00
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 4.094,00</b>

Condição de Pagamento: 30 dias

Faturamento Mínimo: R\$ 250,00

Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 3 á 5 dias

**Validade da Proposta: HOJE**

**A venda de medicamento CONTROLADO é restrita, pois nos somos distribuidores, que ao contrário de farmácias, não fazemos retenção de receitas médicas. Para a venda deverá ser enviado o Alvará de Funcionamento, Licença Sanitária do Ambulatório, Certidão de regularidade do Responsável Técnico.**



# Global Organizacao Farmaceutica Ltda

RUA DIAMANTE PRETO, 413 - SAO PAULO - SP CEP:03317-040

Unidade Atendimento a Empresas - Email: globalfarma@globalfarma.com.br

Administracao e Vendas: (0xx11) - 2090-4777

CNPJ: 04.559.470/0001-40 - IE: 116.209.322.110

Sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 - 14:44

Página 1 de 1

## ORCAMENTO: 136698

Cliente : ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA Codigo: 65972  
Endereco : AV NOSSA SENHORA DO SABARA,234-JARDIM BELGICA CEP:04686000,234 SAO PAULO-SP  
Contato : CLAUDIA/EDER/CARLA  
Pagamento : 0/ 0 DDL  
Telefone : ( 11) 23880891 Fax: 0 Email:carla.silva3@afip.com.br  
Depto Medico : Tel:  
<GLOBAL>

Codigo	Quantidade	Descricao do Produto	Fabricante	L	NCM	CST	% ICM	Valor ICMS		Vr. Unitario	Valor S.T.	Vr. Total
								a Credito				
4762	70	MASCARA C/ELAST.UNICENTER C/50 TRIPLA	UNICENTER	P	6307.90.10	000	18%	409,50		32,50	0,00	2.275,00
4861	40	ALCOOL 70% LITRO J.FERES	ACESSORIOS	P	2905.12.20	000	18%	57,24		7,95	0,00	318,00
Total do Orcamento								466,74				2.593,00

Observacao:

CONDICAO DE PAGAMENTO; 30 DOAS

VALIDADE DESTE ORCAMENTO:26/02/2021

### Atencao

**Sr(s) Cliente(s), ao analisarem suas cotacoes fiquem atentos se os medicamentos eticos e genericos**

**estao sendo substituidos por similares.**

**CONSULTE SE OS CONVENIOS INTERESTADUAIS DE ICMS ESTAO SENDO PRATICADOS.**

**TRABALHAMOS COM CONTRATO - CONSULTE-NOS**

**RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)**

Cbs Vendas &lt;cbs.vendas@terra.com.br&gt;

Ter, 02/03/2021 14:24

**Para:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Boa tarde, Carla!

Desculpe a falha... realmente o e-mail passou batido.

Segue a cotação solicitada:

ITENS	QUANT.	VALOR
OLEO IMERSAO FRASCO 100 ML	20	R\$ 12,34
SWAB COM STUART PRONTO	1000	R\$ 4,42
GAZE COMPRESSA NAO ESTERIAL 9 FIOS PT 500	100	R\$ 22,21
PAPEL LENCOL 50X50 BRANCO	50	R\$ 7,51
COLETOR URINA 24HRS 1 LITRO	1000	R\$ 3,68
COLETOR UNIV ESTERIL TAMP A VERMELHA 50 ML	8000	R\$ 0,2988
GARROTE LATEX FREE CX 25	300	R\$ 1,2775
SERINGA DESCARTAVEL 10ML BICO SLIP	10000	R\$ 0,41
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML BICO SLIP	6000	R\$ 0,285

Qualquer duvida, estou a disposição!

Atenciosamente.

**ANE BONASSI**

VENDAS  
anevendas@terra.com.br

Rua Palmorino Mônico, 630 - Portão 9 - 03043-000 - São Paulo, SP

+55 11 3564-1007 Cel: 96084-0358

www.cbsmed.com.br /cbsmed

**De:** Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** terça-feira, 2 de março de 2021 13:53**Para:** cbs.vendas@terra.com.br**Assunto:** ENC: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde!

Algum retorno sobre a cotação abaixo?

**De:** Carla Cristina Da Silva**Enviado:** segunda-feira, 1 de março de 2021 15:49**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde!

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ/CPF: 47.673.793/0178-15

Rua José Semião Rodrigues Agostinho, 1370 GALPÕES: 54/55 - Agua Espreada  
Embu das Artes - SP - 06833-370

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
01	OLEO DE IMERSAO 100ML (LABORCLIN)	Frasco	20	R\$ 16,50 (Dezesseis Reais e Cinquenta Centavos)	R\$ 330,00 (Trezentos e Trinta Reais)
02	SWAB HASTE PLASTICA C/STUART (DME)	Peça	1000	R\$ 4,45 (Quatro Reais e Quarenta e Cinco Centavos)	R\$ 4.450,00 (Quatro Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais)
03	COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9 FIOS C/500 (MEDI HOUSE)	Pacote	100	R\$ 26,20 (Vinte e Seis Reais e Vinte Centavos)	R\$ 2.620,00 (Dois Mil, Seiscentos e Vinte Reais)
04	LENCOL PAPEL 50X50 C/10 UNIDADES BRANCO S/PICOTE (PLUMAX)	Caixa	5	R\$ 110,00 (Cento e Dez Reais)	R\$ 550,00 (Quinhentos e Cinquenta Reais)
05	COLETOR URINA 50ML ESTERIL INDIVIDUAL TAMPA VERMELHA S/PA C/100 (CRALPLAST)	Pacote	100	R\$ 38,61 (Trinta e Oito Reais e Sessenta e Um Centavos)	R\$ 3.861,00 (Três Mil, Oitocentos e Sessenta e Um Reais)
06	SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP C/100 (DESCARPACK)	Caixa	100	R\$ 48,30 (Quarenta e Oito Reais e Trinta Centavos)	R\$ 4.830,00 (Quatro Mil, Oitocentos e Trinta Reais)
Valor dos Itens: R\$ 16.641,00		(=) Valor Total do Orçamento:		R\$ 16.641,00 (Dezesseis Mil, Seiscentos e Quarenta e Um Reais)	
(+)		Frete: R\$ 0,00			

Emitido por: Rafael Marques

Cond. Pgto: 01 Parc.: 30 Dias

Observações

- Este orçamento tem validade de 15(quinze) dias corridos. Após este período, consulte-nos novamente.
- Todos os preços informados estão expressos em reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.
- Na primeira compra, o pagamento deverá ser antecipado (depósito bancário). Pedidos faturados serão analisados pelo financeiro somente após a segunda compra.
- Prazos de pagamentos a combinar de acordo com o valor do pedido (após liberação de boleto).
- Mínimo de compra a combinar de acordo com a região de entrega, com o frete a calcular.
- Mínimo de compra para pedidos retira é a partir de R\$ 100,00.
- Prazo de entrega a combinar após aprovação do pedido.
- Preços e estoque sujeito a alteração conforme disponibilidade do produto.

Data: 01/03/2021

Número: 057608

Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

Telefone : (11) 2388-0958

Contato: CARLA

Referente:

S/Número:

Fax...:(11)

Cel: (11)

Cidade: SAO PAULO

E-mail: carla.silva3@afip.com.br

Item	Quantidade	Und.	Código	Descrição dos Produtos	Preço Unitário	Preço Total	% IPI
0001	20,00	UND	000555	OLEO DE IMERSAO - 100ML COD:46 - RENYLAB	15,9001	318,00	
0002	10,00	UND	002589	SWAB COM MEIO STUART - CX 100 - FIRSTLAB	290,0000	2.900,00	
0003	50,00	UND	002025	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR ECOLOGIC 50 CM X 50 M - DESCARBOX	8,9900	449,50	
0004	1.000,00	UND	001773	COLETOR 24 HRS - 1 LITROS - UND - CRAL	2,9900	2.990,00	
0005	80,00	UND	000704	COLETOR S/PA ESTERIL - 50ML - PCT 100 - CRAL	33,9000	2.712,00	
0006	12,00	UND	001754	GARROTE EM TIRA - 36CM - PCT 25 - CRAL	29,8000	357,60	
0007	100,00	UND	000315	SERINGA HIPODERMICA 10 ML LS S/AG - PCT 100 - DESCARPACK	45,9000	4.590,00	
0008	60,00	UND	000316	SERINGA HIPODERMICA 5 ML LS S/AG - PCT 100 - DESCARPACK	36,9000	2.214,00	
<b>Total Produtos:</b>						<b>16.531,10</b>	

Frete(CIF): 0,00

FCP ST: 0,00

Outras Desp: 0,00

Total Geral: 16.531,10

Condição de Pagamento: A COMBINAR

KEILA

**Orçamento:** 319313      **Data:** 02/03/2021      **Condição de Pagamento:** 30 DD  
**Atendente:** 39-PATRICIA OLIVEIRA DOS SAIS      **Validade do Orçamento:** 05/03/2021      **Prazo/Entrega:**

**Cliente:** 8077-ASSOC.FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA  
**Endereço:** AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234  
**Telefone:** (11) 2388-0958

Item	Código	Descrição	Quantidade	Pr. Caixa	Preço Unit.	Total
1	35550	COMP.GAZE 7,5X7,5 09F C/500-CLEAN - COMPRESSA DE GAZE COMUM	100	18,0000	0,0360	1.800,00
2	50196	PAPEL LENCOL 50X50 C/10 (BCO)-FORTCLEAN - PAPEL	5	53,5000	5,3500	267,50
3	30371	SERINGA DESC.10ML S/AG C/400 LS-BD - SERINGA DESC.	25	166,4000	0,4160	4.160,00
4	30760	SERINGA DESC.05ML S/AG C/700 LS-BD - SERINGA DESC.	9	203,0000	0,2900	1.827,00
<b>TOTAL DOS ITENS:</b>						<b>8.054,50</b>





## MEDSERV

**Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda**

Rua: Miosótis, nº 341 - Vila Marchi - São Bernardo do Campo - S.P.  
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: BEATRIZ

e-mail: vendas10@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA

DATA 25/02/2021

### ORÇAMENTO

#### AFIP

#### DESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Item	Quant.	Medicamento / Material	INFORMAÇÕES/ OBSERVAÇÕES	Valor Unitario	Valor Total
1	300	COLETOR DESC ART 1,5LT	POLARFIX	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
2	250	COLETOR DESC ART 20LT	DESCARPACK	R\$ 12,45	R\$ 3.112,50
3	350	LUVA NITRILICA AZUL S/AMIDO MEDIA C/100	DESCARPACK	R\$ 187,50	R\$ 65.625,00
4	350	LUVA NITRILICA AZUL VIOLETA S/AMIDO MEDIA C/100	MEDIX	R\$ 148,50	R\$ 51.975,00
5	100	COLETOR DESC ART 13LT	DESCARPACK	R\$ 8,40	R\$ 840,00
6	100	LUVA NITRILICA AZUL S/AMIDO GRANDE C/100	DESCARPACK	R\$ 187,50	R\$ 18.750,00
7	100	LUVA NITRILICA AZUL VIOLETA S/AMIDO GRANDE C/100	MEDIX	R\$ 148,50	R\$ 14.850,00
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 156.649,50</b>

Condição de Pagamento: 30 dias

Faturamento Mínimo: R\$ 250,00

Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 2 a 5 dias

Validade da Proposta: HOJE

**A venda de medicamento CONTROLADO é restrita, pois nós somos distribuidores, que ao contrário de farmácias, não fazemos retenção de receitas médicas. Para a venda deverá ser enviado o Alvará de Funcionamento, Licença Sanitária do Ambulatório, Certidão de regularidade do Responsável Técnico.**

**RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0004-16 (AFIP)**

Daniel Carlos da Silva Valentim &lt;daniel.valentim@atrialsaude.com&gt;

Qui, 25/02/2021 12:28

**Para:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>; Gabriela Carvalho de Oliveira <gabriela.oliveira@atrialsaude.com>

Bom dia Carla!

Segue conforme solicitado!

ITENS	QUANT.	VALOR
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P	300	R\$109,20
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M	700	R\$109,20
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P	200	R\$107,74
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO M	180	R\$107,74
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO PP	30	R\$ 90,00
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO G	30	R\$107,74

Atenciosamente,



www.grupoelfa.com.br

NEGÓCIOS

**Daniel Valentim**

Comercial - Coordenador

daniel.valentim@atrialsaude.com

Tel.: +55 (00) 4000-1933

CANAL DE OUVIDORIA:

<https://grupoelfa.com.br/ouvidoria/><http://cliente.grupoelfa.com.br>

## INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL

Esta mensagem pode conter informações confidenciais e sujeitas a sigilo. A sua utilização, cópia e divulgação não autorizadas são proibidas e podem implicar em responsabilidades civis e criminais. Caso tenha recebido esta mensagem por engano, por favor informe ao remetente e apague-a juntamente com seus anexos.

## CONFIDENTIAL INFORMATION

This message may contain confidential and privileged information. Unauthorized use, disclosure or copying is prohibited and may imply in civil and criminal liability. If you are not the intended recipient, please advise the sender and delete this message and any attachments.

**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviada em:** quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021 12:18**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0004-16 (AFIP)

Bom dia.

Favor enviar cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT.	VALOR
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P	300	

**RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)**

CBS (Vendas) &lt;cbs.vendas@terra.com.br&gt;

Qui, 25/02/2021 17:26

**Para:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS	QUANT.	VALOR
AGAR ENTERCOCOSSEL AZIDA 500 GR	4	*****
CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR	4	*****
KIT NAO FERMENTADOR OXIDADE DE GELADEIRA	5	*****
D XILOSE 25 GR	7	*****
VDRL WIENER 250T	45	*****
DESCARTADOR PERFURO 1.5 LITROS	300	4,2748
DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS	250	8,5125
LUVA NITRILICA SEM TALCO M	350	97,70
TUBO DE ACRILICO 12X75	25000	0,0696
AGAR MAC CONKEY FRASCO 500 GR	3	*****
HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% HOSPITALAR GALAO 5L	100	7,86
DESCARTADOR PERFURO 13 LITROS	100	6,1874
LUVA NITRILICA SEM TALCO G	100	97,70

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: [cbs.vendas@terra.com.br](mailto:cbs.vendas@terra.com.br)**De:** Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021 15:58**Cc:** Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT.	VALOR
AGAR ENTERCOCOSSEL AZIDA 500 GR	4	
CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR	4	